
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII СКЛИКАННЯ 

____________СЕСІЯ  

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                №_______                    ___________ 2019 року  

 

 

                 

Про приймання майна до комунальної власності                                    

Софіївської селищної ради  

 

         Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України « Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи рішення Дніпропетровської обласної 

ради від 24 березня 2017 року  № 177-8/VII «Про деякі питання управління 

майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Дніпропетровської області», рішення Софіївської селищної ради 

від 29 березня 2017 року № 892-20/VII, селищна рада вирішила: 

         1.Прийняти майно, що належить до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області, з балансу департаменту 

житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації об’єкт завершеного будівництва 

«Водопостачання с. Петрове смт Софіївка до межі Запорізької сільської ради 

Софіївського району Дніпропетровської області – будівництво» загальною 

вартістю 18 928 287, 20 грн.(вісімнадцять мільйонів дев’ятсот двадцять вісім 

тисяч двісті вісімдесят сім гривень 20 копійок) до комунальної власності 

Софіївської селищної ради на баланс Комунального підприємства 

«Софіївське» в господарське відання. 

          2. Комунальному підприємству « Софіївське»: 

- використовувати майно, що передається, за його цільовим призначенням; 

- дотримуватися належного режиму експлуатації та зберігання майна. 

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку.  

 

    

                Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ 



 

Підготував: 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів влади                                                             Масько А.О.    

 

 

Погоджено : 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Назаренко Л.І. 

 

Начальник відділу комунальної 

власності та правового забезпечення                                                             Акастьолова Л.П. 

 

 

 


